ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Huế, ngày………tháng…..… năm 20………

BÁO CÁO KẾT QUẢ HỌC TẬP
VÀ TIẾN ĐỘ NGHIÊN CỨU NĂM……………….CỦA NCS

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Luât, Đại học Huế

- Phòng đào tạo, Trường Đại học Luât, Đại học Huế

Họ và tên NCS:

​

Khóa............................................................ Chuyên ngành:
​

 Tên đề tài:
​

​

​

Người hướng dẫn chính:
​

Người hướng dẫn phụ:
​

Tôi xin báo cáo kết quả học tập và tiến độ nghiên cứu năm……………… như sau:
1. Kết quả học tập (báo cáo về những học phần, số tín chỉ đã hoàn thành):

​

​

​

​

2. Tiến độ thực hiện đề tài luận án:
2.1. Thực hiện bài tiểu luận tổng quan, các chuyên đề tiến sĩ:

​

​

​

​

2.2. Kết quả nghiên cứu trong phạm vi đề tài luận án:
​

​

​

​

2.3. Tình hình công bố kết quả nghiên cứu liên quan trực tiếp đến luận án:
​

​

1

​

​

3. Kế hoạch học tập, nghiên cứu trong năm sau (theo các nội dung của 1, 2):
​

​

​

​

4. Thực hiện nghĩa vụ tài chính
​

​

5. Đề nghị
​

​

Ý KIẾN CỦA TẬP THỂ HƯỚNG DẪN
(Ký và ghi rõ họ, tên)

 NGHIÊN CỨU SINH
(Ký và ghi rõ họ, tên)

2